第 1 号様式（交付申請書）

令和   年   月   日

山鹿市社会福祉協議会会長様

住   所

（申請者）団  体  名

代表者名             ㊞

ボランティア活動推進助成事業助成金交付申請書

このことについて、山鹿市社会福祉協議会ボランティア活動

推進助成金に係る事業を実施したいので金       円を交

付されるようボランティア活動推進助成事業助成金交付要項に

より下記の関係書類を添えて申請します。

□  活動計画書（第 2 号様式）

□  使途内容確認書（第 3 号様式）

□  事業計画書

□  予算書